BREVI OCCURRENTIA

de Franciscis vere p[ro]fici p[ro]h[ib]itio-
nis p[ro]p[ri]as q[ue]stiones et responsio-
nes secundum h[ab]itu[m] Apo-
stolicu[m]

APV I

1^o Quam Religionem profiteris?
Christianam Unitariam.

2^o Es ergo tu Unitarius?
Iam antea uisus.

3^o Cur exieris Christianus Unitarius?
Quia a scriptis existerem Unitarius
Eius factu[m] ex q[ui]bus uisum fuit
colo et a sero per filiu[m] suu[m]
Iesu[m] Christu[m].

4^o Unde probas Unitate[m] deum?
Ex innumeris scripturis h[ab]itis
& inter alia Marc xii 29 Gal
3.20. Malac 2 10 Ap[osto]l. 4. 6. Rom
3.30. 1^o Tim 2 5 2^o Cor 14 9 & uer-
4 35. Ihu

ROVTD TATVS A QV

us d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
nalo rep[er]it h[ab]ere e[st] se
uider[et] ut as d[omi]ni, C[ir]ca p[ro]p[ri]a

A R E I B

1^o Melchite uallast uallod? 1^o 55
Ad h[ab]ere Unitari uallast.

2^o Unitarius mag[is] hat se? 2^o 55
Immutat mag[is] h[ab]uit.

3^o Merit m[er]it d[omi]ni d[omi]ni 3^o 55
Unitarius uallast.

Merit d[omi]ni uallo ex d[omi]ni d[omi]ni
us h[ab]ere m[er]it uallod h[ab]ere
h[ab]ere et m[er]it us o h[ab]ere as d[omi]ni
Ongus d[omi]ni.

4^o Honnan d[omi]ni m[er]it mag[is] 4^o 55
egnet lenni as d[omi]ni?
At h[ab]ere d[omi]ni h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere, as h[ab]ere h[ab]ere

Deu 32 39 1^o Reg 8 60
Irat 37 16. e[st] 44. 6. 1^o Cor 8 6.

180
179

98

Unde Probat?

Ex capite 10 deus et 17 Omnia deus
in vester est deus deus ad quod
quod est in quod pulm. Ver
sicut pulm. et pul 136 2.

99

Primum hunc viam suum
est deus?

Dicit evidenter
Probat?

10

Mat 17 et 48. Deus mi, deus
mi, ut quid dereliqui. me
Joban 20 11. Ascendit ad Patrem
meum, et ad Patrem vestrum, ad deum
meum et ad deum vestrum
Apo 3. 2. Non enim intendo aperire
tibi plenum curam deo meo
Joban infra 12. quod hunc est
deus clarissime repugnat. edige.

11

APVJ M
Symbolum Apostolicum
quod vocatur hunc deum?
Patet

180
181

Formam huiusmodi meys? 855

Notas 5. 10 et 17. Astu vultu dnted
mponendo spene. Sed meys et or-
tendit blente est veris. Pul 136 2.
As scriptus est monogya o 9 9
Mponendo lenm?

Monogya mylvu

Bizoniis meys? 105

Mat 17 48. En mponendo mponendo
est huiusmodi et em ernet.
Joban. 20 11. Fel mdyget as en Myan
huc et as tu Myanobus as en
Mponendo huc et as tu Mponendo
Apo 3. 2. Mponendo tabular 63 10 11
Whideret as en mponendo est idlye
sete. Uijam et alub 2 12. negy
per bizoniis meys idlye o
Mponendo lenm. Sed meys et
drysto.

M R E S T

23 Apostoli sedo Kinet 115
hija est as mponendo?

(P)

Ex Mat 11 25 Gratias ago tibi. Pater
Dne celi & terris.
Apostoli quoque celebrant confessionem
in hanc Act 4 24 in quibus
Dne tu es qui fecisti celum & terram
& mare & omnia quae in eis sunt
Ita & Angelus Apoc 14 7
Adorate eum inquit qui fecit celum
& terram mare & fontes aquarum.